
Výtisk číslo 5 
Počet stran: 2

Zmocnění ředitele divize ostrahy a služeb

ředitel státního podniku 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
se sídlem v Pod Jnliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205

zapsán v OR u Měst. soudu v Praze, spis. zn. ALX 256

zmocňuji

k právním úkonům, které se týkají předmětu činnosti divize ostrahy a služeb.

Předmětem činnosti (podnikání) podle rozhodnutí ministerstva obrany čj, 211/4-6 ze dne 
18. 7.1097, kterým jako zakladatel podniku přizpůsobil zakládací listinu Vojenských lesů a statků 
ČR, s.p, ustanovením zákona Č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších změn a doplně
ní, je:

• nakládání & majetkem státu v působnosti Ministerstva obrany vlastním jménem a na vlastní 
odpovědnost v oblasti lesní, zemědělské a dřevozpracující výrobě a ostatních s nimi souvise

- jících výrob a služeb;

• činnost směřující k udržování ekologické a biologické rovnováhy, zejména prováděním asa
načních (včetně pyrotechnických) a rekultivačních opatření v objektech důležitých pro obranu 
státu (§ 29 odst. 1,2 zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České republiky);

« zajišťování údržby drobných vodrich toků pro Ministerstvo obrany na území vojenských, 
újezdů;

• výkon správy drobných vodních toká nebo jejich ucelených úseků mimo území vojenských 
Újezdů;

• zabezpečení dodávek stavebních prací a služeb, zejména prováděním oprav, údržby a provo
zování staveb a zařízení, včetně poskytování projekčních služeb;

• provádění oprav a údržby nemovitého majetku včetně komunikací na území vojenských újez
dů;

• zabezpečení vstupu, ostrahy a ochrany vojenských objektů Armády České republiky;
• čiiuníst podniku akvakultury.

Vojenské lesy a statky CR, s.p,, zapsán v oůchocfním rejstříku vedeném MS v Praze, spis.zn. ALX 256, IČO: 30000205, DIČ: CZ00000205, se sídíem Pod
JuNskou 1621Í5, Dejvice, 1ř0 0C Praha G

'nfr-:, vlň.cz VU.-. .'.v .vz. L. nkcvn: snoicnl. ČCOtí. a.* ■ (u i. ' '',137384 3300



Ostatní podnikatelská činnost divize je na základě zmocnění daného zakládací listinou v kompetenci 
státního podniku a pro divizi je stanovena takto:

1. Ostraha majetku a osob a služby soukromých detektivů.
2. Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob.
3. Provozování střelnic a výuka a výcvik ve střelbě se zbraní.
4. Provádění pyrotechnického průzkumu.
5. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona:

• Velkoobchod a maloobchod.
• Zprostředkování obchodu a služeb.

• Poskytováni technických služeb.
• Ubytovací služby.
• Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí.
• Poskytován: služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybnikářství, lesnictví a myslivost.

V rozsahu předmětu činnosti divize je ředitel divize dále zmocněn:
> činit jménem Vojenských lesů a Válku ČR, s.p., všechna právní jednání v oblasti pracovně

právních a personálních vztahů (s výjimkou vzniku a skončení pracovního poměru s technicko
hospodářskými zaměstnanci bez předběžného souhlasu ředitele Vojenských lesů a statků ČR, 

s.p.), veškerých vztnhů. vyplývajících pro divizi ze zákona ě. 89/2012 Sb. a zákona c. 90/2012 
Sb,, vztahů vyplývajících ze správního práva v oblasti lesního práva, myslivosti, zemědělství, 
ochrany životního prostředí a jiných právních oblastí s řádnou činností divize souvisejících; .

> jednat ve všech oblastech souvisejících s činností divize a podřízených správ s kontrolními orgá
ny (pracovně-právoí, BOZP, životního prostředí, požární ochrany, stavebnictví atd.), přejímat od 
kontrolních orgánů zápisy z kontrolní Činnosti a přijímat opatření k nápravě zjištěných neshod a 
nedostatku;

> jednat ve všech oblastech souvisejících s činností divize a správ ostrahy a služeb s orgány státní 
správy a místní samosprávy;

> podávat jménem Vojenských lesů a statků ČR, s.p. nabídky na veřejné zakázky v souladu se zá
konem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to na 
činnosti, které jsou v kompetenci divize.

i

Takto obecně stanovený rozsah zmocnění a z toho vyplývající rozsah práv a povinností vykonává 
ředitel divize ostrahy a služeb v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je omezen řídícími 
akty ředitele Vojenských lesů a statků ČR, s.p. Ředitel divize je oprávněn udělit zmocnění (plnou 

moc) další osobě v rozsahu svého zmocnění.

Toto zmocnění nabývá účinnosti dnem 1. II. 2018- Tímto dnem pozbývá plaiuésíi zmocnění čj. 
000043/2014/14/1900 ze dne 1. 10. 2014. Toto zmocnění pozbývá platnosti dneyh ukončení výkonu 
funkce ředitele divize.

V Praze dne 1. 11.2018

ítnzdĚlovaík: /
Vyhotoveno ve 3 (třech) vyhotoveních 
Výtisk Ě.l a 2: zmocněný 
Výtisk č.3: personální odd.



/

Advokátní kancelář

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

BĚžné číslo knihy o prohlášení pravosti podpisu 001672, 427, 2018, C

Já, níže podepsaný |________________________________________________________
zapsaný v seznamu advokátů, vedeném Českou advokátní komorou pod ev..Č. 3680, 
prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v 2 vyhotoveních pcdepsal

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani 
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani soulad s právními předpisy.

V Praze dne I .listopadu 2018


